

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

stavebních prací na základě rámcové dohody uzavřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce

název veřejné zakázky:

číslo veřejné zakázky:

rámcová smlouva číslo:

uzavřená dne:

Obnova povrchů silnic II. a III. třídy ve Zlínském kraji v okrese Vsetín v letech 2019-20

02/2019/B-III

SML/0217/19

05.04.2019

2. Identifikační údaje objednatele

obchodní jméno:

sídlo:

IČ:

technický dozor:

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

K Majáku 5001, 760 01 Zlín

70934860

xxxxxxxxxxxxxx

3. Identifikační údaje zhotovitele

obchodní jméno:

sídlo:

IČ:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

26177005

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzván

Číslo silnice:

Název úseku:

Číslo a název uzlového úseku:

Staničení začátku a konce opravy (km):

Délka úseku (km):

Průměrná šířka (m):

II/487

Karolinka

12 - Karolinka

1,400      2,500

1,100

6,750

5. Výkaz výměr

| p.č. | kód položky | název položky                                                                                                                                                                                                              | m.j.   | množství<br>m.j. | jednotková cena<br>(Kč bez DPH) | celková cena<br>(Kč bez DPH) |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------------------------------|------------------------------|
|      |             | <b>0 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                                                                                                                                     |        |                  |                                 |                              |
| 1    | 027200000   | Zajištění dopravního opatření<br>Návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzavírce                                                                                              | KPL    | 1                | 12 500,00                       | 12 500,00                    |
| 2    | 12303000    | Geodetické práce po výstavbě<br>Geodetické zaměření povrchu obrusné vrstvy                                                                                                                                                 | KPL    | 1                | 4 500,0                         | 4 500,00                     |
| 3    | 025200000   | Zkoušky materiálů<br>Zkoušení materiálů zkušebnou zhotovitele - zkoušky betonů, hydroizolace, zhutnění, nátěrů aj.                                                                                                         | KPL    | 1                | 10 000,00                       | 10 000,00                    |
|      |             | <b>1 - Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                     |        |                  |                                 |                              |
| 1    | 113154233   | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase                                                                                                                                           | M2     | 14 850           | 54,00                           | 801 900,00                   |
|      |             | <b>5 - Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                      |        |                  |                                 |                              |
| 2    | 573211111   | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2<br>Provedení spojovacího postřiku                                                                                                                             | M2     | 14 850           | 14,00                           | 207 900,00                   |
| 3    | 577144121   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                           | M2     | 7 425            | 265,00                          | 1 967 625,00                 |
| 4    | 565131111R  | Vyrovnávka povrchu vozovky pokládkou asflatové směsi ACP 16+<br>Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)                                                                                       | T      | 928              | 2 357,00                        | 2 187 296,00                 |
|      |             | <b>8 - Potrubí</b>                                                                                                                                                                                                         |        |                  |                                 |                              |
| 5    | 899331111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm<br>zvýšením/snížením poklopu                                                                                                                                          | KUS    | 0                | 1 900,00                        | 0,00                         |
|      |             | <b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>                                                                                                                                                                                      |        |                  |                                 |                              |
| 6    | 913121111R  | Provizorní dopravní značení<br>Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních.<br>Včetně přemísťování značek.<br>Pronájem značek.<br>1 "Provizorní dopravní opatření" | SOUBOR | 1                | 35 000,00                       | 35 000,00                    |
| 7    | 919122132R  | Sanace pracovních spár prořezáním a pružnou záhlívkou                                                                                                                                                                      | M      | 1 125            | 156,00                          | 175 500,00                   |
| 8    | 919122132R  | Sanace příčných a podélných trhlin prořezáním a pružnou záhlívkou                                                                                                                                                          | M      | 160              | 156,00                          | 24 960,00                    |
|      |             | <b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>                                                                                                                                                                                                |        |                  |                                 | <b>5 427 181,00</b>          |
|      |             | <b>DPH 21 %</b>                                                                                                                                                                                                            |        |                  |                                 | <b>1 139 708,01</b>          |
|      |             | <b>CELKOVÁ CENA VČ. DPH</b>                                                                                                                                                                                                |        |                  |                                 | <b>6 566 889,01</b>          |

Datum vystavení výzvy:

07.07.2020

.....

X

X

Den účinného přijetí výzvy:

08.07.2020

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

.....

X

X